入札告示

札|幌市告示第973号

下記のとおり、一般競争入札を行うので、札幌市契約規則（平成4年規則第9

号）第4条の規定に基づいて告示します。

令和3年2月17日

札'|滉市長秋元克

記

契約担当部局

〒062-0934札幌市豊平区平岸4条18丁目1-21

札幌市保健福祉局障がい保健福祉部

子ども発達支援総合センター地域支援課企画係電話011-821-0070

1

2入札に付する事項

（1）役務の名称

札I|屍市子ども発達支援総合センター他バス運行等業務

（2）調達案件の仕様等

入札説明書による。

（3）履行期間

令和3年4月1日～令和6年3月31日

（4）履行場所

仕様書による。

（5）入札方法

月額で行う。なお、落札決定に当たっては、入札害に記載された金額に当

該金額の10%に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数が

あるときは、その端数金額を切り捨てるものとする｡）をもって落札金額と

するので､入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事

業者であるかを問わず､見積もった契約希望額の110分の100に相当する金

額を入札書に記載すること。

3入札参加資格

（1）地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であること。

（2）平成30年～令和3年度札幌市競争入札参加資格者名簿において、業種が

大分類「一般サービス業」一中分類「運輸・通信業」に登録されている者で